



## رئیس: جنایات صهیونیست‌ها در غزه به نام آمریکا انجام می‌شود

رئیس‌جمهور کشورمان گفت: غربی‌ها امروز در جریان جنگ غزه فهمیدند که خودشان طرف اصلی قضیه هستند؛ آمریکا طرف اصلی این قضیه است و این جنایات به نام او انجام شده است.

رئیس‌جمهور کشورمان گفت: غربی‌ها امروز در جریان جنگ غزه فهمیدند که خودشان طرف اصلی قضیه هستند؛ آمریکا طرف اصلی این قضیه است و این جنایات به نام او انجام شده است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام «سید ابراهیم رئیسی» رئیس‌جمهور کشورمان در کنفرانس بین‌المللی تهران درباره فلسطین در مجموعه فرهنگی «سعادت‌آباد» اظهار کرد: آنچه باعث تأسف است، جنایات رژیم صهیونیستی است که با کشتن زنان و کودکان صورت می‌گیرد؛ از سویی شاهد حمایت بی‌دریغ آمریکا و چند کشور غربی و نیز ناکارآمدی سازمان‌های بین‌المللی در دفاع از حقوق انسان‌ها هستیم.

وی افزود: امروز در مقابل دیدگان همگان، این جنایات هولناک جنگی و ضد بشریت صورت می‌گیرد؛ نظم فعلی جهانی باعث این جنایات است و باید تلاش‌ها برای ایجاد نظم نوین جهانی با یک مساعدت و همراهی کشورها، صورت بگیرد تا نظم جدیدی در جهان شکل بگیرد و برای ایجاد این نظم، تلاش جدی لازم است.

رئیس‌جمهور گفت: تحلیل مساله فلسطین از ۷ اکتبر، یک تحلیل نادرست و کاملاً ناقص است؛ موضوع آن است که صهیونیست‌ها سرزمین فلسطین را اشغال و خانه‌ها را ویران کردند و مردم را بیرون راندند و در این ۷۵ سال، این موضوع ادامه داشته است.

رئیس‌جمهور گفت: جنگ غزه و جنایات رژیم صهیونیستی باعث شد، مسئله عادی‌سازی به حاشیه رانده شود؛ طرفداران صهیونیست‌ها نتوانستند عادی‌سازی را صورت بدهند چون ملت‌ها متوجه مساله جنایت رژیم صهیونیستی شدند.

رئیس‌جمهور افزود: صهیونیست‌ها به هیچ‌گونه توافقنامه‌ای پایبند نیستند؛ از سویی غربی‌ها امروز در جریان جنگ غزه فهمیدند که خودشان طرف اصلی قضیه هستند؛ آمریکا طرف اصلی این قضیه است و این جنایات به نام او انجام شده است. وی گفت: آمریکایی‌ها و غربی‌ها تمام امکانات مالی و تسلیحاتی را در اختیار صهیونیست‌ها گذاشتند و آمریکا دستش به خون زنان و کودکان فلسطینی آلوده و شریک همه آن جنایات است.

رئیس‌جمهور ادامه داد: در فلسطین، مردم بی‌دفاع را قتل عام می‌کنند؛ قبل ۷ اکتبر آنچه در کرانه باختری رخ داد این بود که بیش از ۲۰۰ شهید داشتیم که این افراد، مسلح نبودند. روزی نمی‌گذشت بر مردم فلسطین جز اینکه با کشتار، دستگیری، شکنجه و تخریب باشد؛ چه در غزه و چه در کرانه باختری.

وی در ادامه افزود: مردم فلسطین متوجه اند که تنها راه، احقاق حق آن‌ها است؛ البته نه با شکل ظاهری صلح طلبی و قراردادهایی که به هیچ‌وجه، طرف مقابل، پایبند به آن‌ها نیست؛ آن‌ها میثاق شکن هستند. امروز در جریان جنگ غزه، دست آمریکا و بسیاری از غربی‌ها رو شده است؛ جنایات غزه به نام آمریکا ثبت شده و آمریکا، طرف اصلی این جنایات است. آمریکا، قطعنامه‌های شورای امنیت را وتو کرد و امکانات تسلیحاتی، مالی، اطلاعاتی و امنیتی خود را در اختیار رژیم صهیونیستی گذاشت.

رئیس‌جمهور افزود: دست آمریکا تا مرفق در خون مردم غزه، آلوده است و نمی‌تواند کسی که طرف و شریک جنایت است، ادعا کند که می‌خواهد طرف صلح باشد. وی در ادامه با بیان اینکه موضوع فلسطین نه فقط برای جهان اسلام بلکه برای جامعه بشریت یک موضوع محوری است، گفت: این مساله، دغدغه همه انسان‌های بیدار و با وجدان در سراسر جهان است؛ جریان نظام سلطه با زور و سلطه خود می‌خواهد حقوق این مردم را ضایع کند؛ نظام سلطه توجه به اخلاق، قانون و انسانیت ندارد و آنچه برایش اهمیت دارد، صرفاً منافع خودش است.

رئیس‌جمهور در ادامه گفت: آمریکا و رژیم صهیونیستی باید به اتهام نسل‌کشی و جنایت علیه بشریت، در دادگاه بین‌المللی محاکمه و مواخذه شوند تا عدالت حکم فرما شود؛ جریان غزه نقاب را از چهره نفاق کنار زد و به همه جهان ثابت شد که آمریکا، در حال جنایت است. رئیس‌جمهور گفت: ماهیت جنگ افروزی آمریکا، بر همه روشن شده است؛ بر همه روشن شد که آمریکا، عامل ثبات نیست بلکه عامل بی‌ثباتی و از بین بردن صلح در منطقه و جهان است.

وی با اشاره به جنایات آمریکا در افغانستان افزود: نتیجه حضور دو دهه آمریکا و ناتو در افغانستان در از بین بردن خانه های مردم، زنان و کودکان را ببینید؛ ۳۵ هزار کودک معلول در افغانستان داریم که این نتیجه حضور آمریکا در افغانستان است. جنایات آمریکا در عراق و سوریه و جای جای منطقه را ببینید.

رئیس هیئت مدیران با اشاره به لزوم رفع محاصره غزه و بازکردن گذرگاه ها برای کمک به مردم فلسطین، گفت: باید صندوقی ویژه برای مردم غزه و بازسازی غزه ایجاد شود. در حالی که آمریکا و برخی کشورها دنبال کوچ اجباری مردم غزه هستند، باید گفت که این مردم باید کجا بروند؛ این چه ظلمی نسبت به مردم فلسطین است؛ این چه بی توجهی به حقوق حقه مردمی است که این قدر مورد ظلم و ستم قرار گرفته اند.

وی ادامه داد: راه حل عادلانه در این است که بگذاریم فلسطینی ها خودشان، سرنوشت خودشان را رقم بزنند. آمریکا و برخی کشورها برای غزه نقشه ای نکشند؛ آینده غزه را باید مردم غزه مشخص کنند. حماس، نماینده و منتخب مردم غزه است؛ غزه را باید مردم غزه اداره کند؛ آن زمانی که آمریکا برای کشورها تصمیم می گرفت، دیگر گذشته است. مردم افغانستان، عراق، سوریه، یمن و در همه جای عالم، خودشان باید برای سرنوشت خودشان تصمیم بگیرند.

رئیس جمهور با بیان اینکه با محاکمه آمریکا و رژیم صهیونیستی عدالت حکمفرما می شود، گفت: آمریکا و صهیونیست ها در حال انجام جنایت و تبعیض نژادی هستند اما مردم جهان متوجه شدند که آمریکا با همه ادعایش نسبت به حقوق بشر و حقوق انسان ها و نیز سازمان های بین المللی، برای حقوق بشر کاملاً کارآمدی خود را از دست داده اند.

رئیس هیئت مدیران افزود: امروز این بیداری در جهان اتفاق افتاده است و حقیقتاً خون مطهر شهدای غزه به جهان نشان داد که در منطقه چه می گذرد. وی با اشاره به عملکرد بد سازمان ملل و سازمان های جهانی در قبال غزه گفت: سازمان ملل رسماً استیصال خود را اعلام داشته و گفته است که هیچ کاری از دستش بر نمی آید؛ همچنین سازمان های بین المللی ناتوانی خود را اعلام کردند و ناکارآمدی شان مشخص شد.

وی اضافه کرد: در این اجلاس، فرهیختگان انتظار دارند که در جنگ غزه، موضوع آتش بس و توقف حملات به مردم مظلوم و مقتدر غزه، از موضوعات اصلی و اولیه باشد؛ همچنین رفع محاصره آن ها و بازکردن گذرگاه ها برای امدادسانی به آنها موضوع دیگری است که باید مورد توجه باشد.